Руководителю филиала краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения       «Промышленный  колледж энергетики и связи»
(филиал КГА ПОУ «Энергетический колледж»)
  Е.В. Захаровой

	Фамилия__________________________________
	Гражданство ______________________

	Имя ______________________________________
	Документ, удостоверяющий личность:

	Отчество__________________________________
	Наименование:______________________________

	Дата рождения_____________________________
	Серия           №______________

	Место рождения____________________________
__________________________________________

	Когда и кем выдан ______________________________________________________________________________________

Проживающего (ей) по адресу __________________________________________________________________
 (Указать почтовый индекс и адрес постоянного места жительства)
______________________________________________, телефоны:_____________________________________
окончившего (ей) в ________ г. __________________________________________________________________
(Указать наименование учебного заведения, его месторасположение)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для обучения по специальности: _______________________________________,
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
в филиал КГА ПОУ «Энергетический колледж» по форме обучения:
очной (на базе основного общего образования – (9 кл.) , очной (на базе среднего общего образования – (11 кл.) ,   очной (на базе СПО соответствующего профиля) , заочной (на базе среднего общего образования – (11 кл.) ,  заочной (на базе НПО соответствующего профиля) , заочной (на базе СПО соответствующего профиля) , заочной (на базе ВПО) ;
- на места, финансируемые  из  средств краевого  бюджета  ;
- на места с полным возмещением затрат
Сведения о предыдущем уровне образования:
имею образование: основное общее , среднее  общее , начальное профессиональное , среднее профессиональное (программа подготовки квалифицированных рабочих и служащих) , среднее профессиональное (программа подготовки специалистов среднего звена) , высшее профессиональное.
	В приемную комиссию представлен подлинник/копия документа об образовании подтверждающий предыдущий уровень образования: аттестат  , диплом  .
	Серия  _____________       №__________________ ___. Дата выдачи (полностью)_________________.
Профессиональное образование данного уровня получаю:	 впервые ,		не впервые
         ______________ (Подпись поступающего)
Извещен(а) о том, что дата предоставления подлинника документа об образовании – до_______________ .
        ______________ (Подпись поступающего)

Ознакомлен (а) (в т.ч. через информационные системы общего пользования) с Правилами приема в филиал КГА ПОУ «Энергетический колледж», Лицензией КГА ПОУ «Энергетический колледж» на осуществление образовательной деятельности в сфере среднего профессионального образования и приложением №2 к лицензии, Свидетельством о государственной аккредитации и приложением № 2 к свидетельству, Положением о филиале КГА ПОУ «Энергетический колледж», условиями проведения конкурса и условиями зачисления в филиал КГА ПОУ «Энергетический колледж»:
           _____________ (Подпись поступающего)

Ознакомлен(а) с Положением о защите персональных данных филиала КГА ПОУ «Энергетический колледж».
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451).
           ______________ (Подпись поступающего)
Дата отправления документов в приемную комиссию филиала КГА ПОУ «Энергетический колледж»         «____» _______________ 20___г.

Подпись ответственного секретаря филиала КГА ПОУ «Энергетический колледж» ________________(_________________________)

Для абитуриентов, поступающих на очную форму обучения:
ФИО отца _____________________________________________________,

 тел.__________________________

	Место работы, должность __________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________________

ФИО матери ___________________________________________________,

тел. __________________________

	Место работы, должность _______________________________________________________________

	______________________________________________________________________________________

О себе дополнительно сообщаю следующее  :
Социальные льготы (сироты, многодетные, опекаемые и др.):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________№СНИЛС_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________№ИНН____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________№ медицинского полиса
____________
Увлечения, достижения: победы в олимпиадах, конкурсах, спортивные разряды и др.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________                    _________________________________                   ______________________
                      Дата                                                                   Ф.И.О. абитуриента                                                                  Подпись абитуриента